— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于举行自贡市高 2022 届高三语文

复习教学研讨会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

课堂是教学的生命线。为了提高高三语文复习教学针对性，

提升复习教学质量，推动我市高考语文教学研究的深入开展。我

所拟举行自贡市高 2022 届高三语文复习教学研讨会，现将有关

事项通知如下。

一、会议时间

2021 年 11 月 2日上午 8:40 报到，9:00 开始。

二、活动地点

富顺第一中学校。

三、会议内容

1.复习教学观摩（执教教师：富顺一中杨蝶）；

2.2021 年高考有关情况分析报告（报告人：蜀光中学林薇）；

3.自贡市高 2022届语文教学现状分析与备考对策。

四、参会人员

1.各区、县高中语文教研员；

 — 2 —

2.各高中学校全体高三语文教师。

五、其他事项

1.请参会老师按照疫情防控要求提前做好相关准备。

2.上述活动均不收取会务费。活动期间参会人员食宿、往返

交通费等回所在单位报销。

                  自贡市教育科学研究所

                                   2021 年 10月 25 日